Cерийный номер сертификата:
00B330D47E19CE05AAD0E5C2FEAF7D3FB2
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 18.04.2023 14:29
Срок действия: с 17.06.2022 по 10.09.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аи
№ 0467-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18.04.2023 № 322

р.п. Демянск

О внесении изменения в постановление
Администрации района от 06.04.2023 № 283

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления
территориальной избирательной комиссии Демянского района от 10.01.2013
№ 47/1-2 «О нумерации избирательных участков (участков референдума) на
территории Демянского муниципального района» Администрация Демян-
ского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение во второй абзац пункта 3 постановления
Администрации района от 06.04.2023 № 283 «Об образовании избирательных
участков (участков референдума) для голосования и подсчета голосов
избирателей (участников референдума) при проведении соответствующих
выборов (референдумов) на территории Демянского муниципального
района», изложив его в следующей редакции:

«от 08.06.2021 № 543 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 24.04.2019 № 339».

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального района.

Глава района                 А.Н. Сапогов